
Uchwała Nr X/83/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 stycznia 1991r. 

W sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia działalności gospodarczej 

wykonywanej dotychczas przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w 

Szczecinie 

Na podstawie art. 8 ust.. 2 ustawy z dnia 10.05.1990r. - przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

( Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43 poz. 253 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

I. Dokonuje się podziału MPGM w Szczecinie na 15 samodzielnych zakładów 

budżetowych oraz jednoosobowe spółki miasta z o.o. działające na podstawie 

Kodeksu Handlowego.  

II. 15 zakładów budżetowych tworzy się z odpowiednich 15 OADM-ów.  

III. Spółki miasta z ograniczoną odpowiedzialnością to:  

A. Zakład Remontowo-Budowlany  

B. Zakład Transportu i Techniki  

C. Zakład Gospodarki Materiałowej.  

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przygotowania aktów założycielskich 

wymienionych w § 1. jednostek gospodarczych i przedłożenie ich Radzie do uchwalenia w 

terminie do 31.03.1991r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 1, który wchodzi w życie po:  

1. uchwaleniu aktu założycielskiego w odniesieniu do zakładów budżetowych,  

2. uprawomocnieniu się postanowień sądowych w przedmiocie dokonania wpisu do 

rejestru handlowego spółek z o.o.  

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


